de Macaúbas, Estado da Bahia, mais formalização do contrato fica autorizado à prestação de 

serviços para o contrato sob n.° 0390/2016, empresa vencedora ADEPRES LTDA – Agência 

de Desenvolvimento e Pres. de Serviços Ltda, totalizando o valor global de R$ 97.912,10 

(noventa e sete mil, e novecentos e doze reais e dez centavos). 

Macaúbas - BA, 06 de abril de 2016. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

ABÍLIO MARCONE MARQUES SILVA 
Secretário de Saúde